
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

483 254 125 461 306 771 51 022

488 766 105 750 53 966 51 784 319 754 157 955 161 799 63 262 25 104 38 158

512 573 122 887 62 968 59 919 318 830 158 576 160 254 70 856 28 176 42 680

508 718 109 563 56 187 53 376 335 256 167 299 167 957 63 899 24 671 39 228

508 281 85 559 44 023 41 536 351 607 176 945 174 662 71 115 27 967 43 148

518 228 76 386 39 398 36 988 358 603 182 601 176 002 83 239 34 096 49 143

 absolutně 5 512 -19 711 12 983 12 240

 index (v %) 101,1 84,3 104,2 124,0

 absolutně 23 807 17 137 9 002 8 135 -924 621 -1 545 7 594 3 072 4 522

 index (v %) 104,9 116,2 116,7 115,7 99,7 100,4 99,0 112,0 112,2 111,9

 absolutně -3 855 -13 324 -6 781 -6 543 16 426 8 723 7 703 -6 957 -3 505 -3 452

 index (v %) 99,2 89,2 89,2 89,1 105,2 105,5 104,8 90,2 87,6 91,9

 absolutně -437 -24 004 -12 164 -11 840 16 351 9 646 6 705 7 216 3 296 3 920

 index (v %) 99,9 78,1 78,4 77,8 104,9 105,8 104,0 111,3 113,4 110,0

 absolutně 9 947 -9 173 -4 625 -4 548 6 996 5 656 1 340 12 124 6 129 5 995

 index (v %) 102,0 89,3 89,5 89,1 102,0 103,2 100,8 117,0 121,9 113,9

518 228 76 386 39 398 36 988 358 603 182 601 176 002 83 239 34 096 49 143

 do 199 obyvatel 13 902 2 030 1 039 991 9 468 5 026 4 442 2 404 1 000 1 404

 200 až  499 obyvatel 56 594 8 770 4 487 4 283 39 104 20 327 18 777 8 720 3 612 5 108

 500 až  999 obyvatel 65 089 10 523 5 413 5 110 45 518 23 701 21 817 9 048 3 765 5 283

 1 000 až  1 999 obyvatel 64 132 10 123 5 205 4 918 44 607 22 941 21 666 9 402 3 854 5 548

 2 000 až 4 999 obyvatel 51 459 7 678 3 929 3 749 35 821 18 228 17 593 7 960 3 215 4 745

 5 000 až 9 999 obyvatel 51 090 7 390 3 863 3 527 35 216 17 837 17 379 8 484 3 491 4 993

 10 000 až 19 999 obyvatel 101 520 14 607 7 494 7 113 70 146 34 993 35 153 16 767 6 728 10 039

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 369 3 312 1 759 1 553 16 362 8 143 8 219 3 695 1 507 2 188

 50 000 až 99 999 obyvatel 91 073 11 953 6 209 5 744 62 361 31 405 30 956 16 759 6 924 9 835

 100 000 a více obyvatel

508 281 85 559 44 023 41 536 351 607 176 945 174 662 71 115 27 967 43 148

 do 199 obyvatel 15 638 2 529 1 324 1 205 10 341 5 355 4 986 2 768 1 087 1 681

 200 až  499 obyvatel 54 558 9 371 4 780 4 591 36 865 19 053 17 812 8 322 3 330 4 992

 500 až 999 obyvatel 66 027 11 817 6 181 5 636 45 382 23 411 21 971 8 828 3 500 5 328

 1 000 až 1 999 obyvatel 52 937 9 203 4 744 4 459 36 572 18 835 17 737 7 162 2 719 4 443

 2 000 až 4 999 obyvatel 48 355 8 814 4 468 4 346 33 223 16 772 16 451 6 318 2 421 3 897

 5 000 až 9 999 obyvatel 61 359 10 419 5 439 4 980 42 740 21 268 21 472 8 200 3 217 4 983

 10 000 až 19 999 obyvatel 94 620 15 973 8 191 7 782 66 069 32 744 33 325 12 578 4 835 7 743

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 898 4 173 2 167 2 006 16 597 8 201 8 396 3 128 1 234 1 894

 50 000 až 99 999 obyvatel 90 889 13 260 6 729 6 531 63 818 31 306 32 512 13 811 5 624 8 187

 100 000 a více obyvatel

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce[3]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem


